
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ , 
т. а. дм! 

О внесении изменений 
в приказ от 17.03.2017 №2239/1 
«Об объявлении конкурса 
на замещение должностей 
научно-педагогических работников» 

В связи с переименованием Кафедры психологии поведения и превенции 
поведенческих аномалий СПбГУ в Кафедру психологии здоровья и отклоняющегося 
поведения СПбГУ в соответствии с приказом Ректора СПбГУ от 21.03.2017 №2306/1 
«О переименовании Кафедры психологии поведения и превенции поведенческих 
аномалий СПбГУ в Кафедру психологии здоровья и отклоняющегося поведения 
СПбГУ», с переименованием Кафедры онтопсихологии СПбГУ в Кафедру психологии 
личности СПбГУ в соответствии с приказом Ректора СПбГУ от 21.03.2017 №2307/1 «О 
переименовании Кафедры онтопсихологии СПбГУ в Кафедру психологии личности 
СПбГУ», с переименованием Кафедры психологии и педагогики личностного и 
профессионального развития СПбГУ в Кафедру психологии образования и психологии 
СПбГУ в соответствии с приказом Ректора СПбГУ от 21.03.2017 №2309/1 «О 
переименовании Кафедры психологии и педагогики личностного и профессионального 
развития СПбГУ в Кафедру психологии образования и психологии СПбГУ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ начальника Управления кадров от 
17.03.2017 №2239/1 «Об объявлении конкурса на замещение должностей научно-
педагогических работников»: 

1.1. в п. 1.1.1. слова «Профессор (1,00 ставки), Кафедра психологии и 
педагогики личностного и профессионального развития (научная специальность 
13.00.01 - Общая педагогика, история педагогики и образования).» заменить словами 
«Профессор (1,00 ставки), Кафедра психологии образования и психологии (научная 
специальность 13.00.01 - Общая педагогика, история педагогики и образования).»; 

L 



1.2. в п. 1.1.3. слова «Профессор (0,25 ставки), Кафедра онтопсихологии 
(научная специальность: 19.00.01 — Общая психология, история психологии, 
психология личности).» заменить словами «Профессор (0,25 ставки), Кафедра 
психологии личности (научная специальность: 19.00.01 — Общая психология, история 
психологии, психология личности).»; 

1.3. в п. 1.1.4. слова «Доцент (1,00 ставки), Кафедра онтопсихологии 
(научная специальность 19.00.01 - Общая психология, история психологии, психология 
личности).» заменить словами «Доцент (1,00 ставки), Кафедра психологии личности 
(научная специальность 19.00.01 - Общая психология, история психологии, психология 
личности).»; 

1.4. в п. 1.1.12 слова «Старший преподаватель (1,00 ставки), Кафедра 
психологии поведения и превенции поведенческих аномалий (научные специальности 
19.00.01 - Общая психология, психология личности, история психологии, 19.00.04 -
Медицинская психология).» заменить словами «Старший преподаватель (1,00 ставки), 
Кафедра психологии здоровья и отклоняющегося поведения (научные специальности 
19.00.01 - Общая психология, психология личности, история психологии, 19.00.04 -
Медицинская психология).»; 

1.5. в п. 1.1.13 слова «Старший преподаватель (1,00 ставки), Кафедра 
психологии поведения и превенции поведенческих аномалий (научные специальности 
19.00.01 - Общая психология, психология личности, история психологии, 19.00.04 -
Медицинская психология).» заменить словами «Старший преподаватель (1,00 ставки), 
Кафедра психологии здоровья и отклоняющегося поведения (научные специальности 
19.00.01 - Общая психология, психология личности, история психологии, 19.00.04 -
Медицинская психология).». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров д С.В. Морозова 


